
 

COMUNE DI MONTEPAONE 
P. IVA 00297260796 (Provincia di Catanzaro) Tel. 0967/49294-5-6 Fax 49180 

 
 

AREA AMMINISTRATIVA 
UFFICIO SERVIZI DEMOGRAFICI 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’AREA 

 
 

N. __242_______ Reg. Det. AREA 
 
 
 

 
OGGETTO : Elezioni Regionali  del 23 Novembre 2014 
        Liquidazione spese materiale in uso agli operai addetti al montaggio/smontaggio seggi 
Cig n. Z0C11111C1 

 
 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 
 
 
Visto il Testo Unico delle leggi sull'Ordinamento degli Enti Locali, approvato con D.Lgs. 18 agosto 
2000, n. 267 e successive modificazioni e integrazioni. 
Visto il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante norme sull'ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche. 
Visto il regolamento di Organizzazione degli uffici e Servizi dell'Ente. 
Visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilità. 
Visto il Regolamento dei contratti delle forniture e dei lavori in economia; 
Visto il Decreto del Commissario Straordinario  n. 5987 del 7/8/2014, di conferimento delle 
funzioni dirigenziali di Responsabile dell’Area Amministrativa   e di attribuzione della relativa 
indennità di posizione. 
Dato atto che con deliberazione n.  17 del 13.10.2014 è stato approvato il Bilancio di previsione 
2014; 
Visto che: 
- la  Presidente della Giunta Regionale ff. della Regione Calabria con proprio Decreto n. 91 del 
15 settembre 2014 ha indetto  per il giorno di domenica 23 novembre 2014 i  comizi elettorali per 
l’elezione del Presidente della Giunta Regionale e del Consiglio Regionale della Calabria;  
- Considerato che ,con propria determina n 201 del 20/10/2014 è stato assunto impegno di 

spesa per  l’acquisto di materiale vario per allestire i seggi elettorali in favore della ditta Tecno 
casa di Iirillo Giovanni.  

Vista la fattura prodotta dalla  stessa ditta. 
- Fattura n.  252 del 29.11.2014 di euro 199,78 
- Accertata la regolarità contributiva. 

 
DETERMINA 

- Per la causale meglio specificata in premessa, che costituisce parte integrante e 
sostanziale del presente atto; 

-  di liquidare alla ditta  Tecno Casa di Iirillo Giovanni di Montepaone lido, la somma 
complessiva di euro 199,78 a saldo della fattura n.252 del 29/11/2014, per la  fornitura di 

 



vario materiale occorrente per l’allestimento dei seggi. 
Effettuare la  liquidazione  tramite accredito con bonifico bancario sul conto  IT 
40B0812642930000000052717 appositamente dedicato nel rispetto della legge n. 136/2010 
art. 3 comma 7; 

Di imputare la spesa complessiva di € 199,78   sul cap. 4505/2 imp. 252 del bilancio comunale . 
Di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto 
dispone l’art. 147 bis del D. Lgs. 267/200 

 
    - trasmettere copia della presente: 

-al responsabile del servizio finanziario, per i provvedimenti di competenza; 
-responsabile dell’albo per la pubblicazione all’albo one line. 
 

 

 
Montepaone li,__10/12/2014___________________ 
 
 
 

           Il Resp. Ufficio Elettorale       
             Francesca Cutruzzulà                        

                        IL RESPONSABILE DELL’AREA 
                              (Dott. Francesco Romano) 
 
 
 

Sulla presente determinazione SI APPONE ai sensi dell’art. 151, comma 4 e 147 bis, comma 1, 

D.Lgs 267/2000, il visto di regolarità contabile con attestazione della copertura finanziaria: 

                                                       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
                                                                                              Larocca Vincenzo 
                                            

 

 

 

 

 

La presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’albo pretorio on-line 

comunale per quindici  giorni consecutivi decorrenti dal __13/01/2015_______________ al 

___28/01/2015_____                           

        L’Addetto alla Pubblicazione 

                                                                                 Sig.ra Rosaria Fabbio 


